
761/449

761/448

761/14

761/15

772

775

761/24

761/452

76
1/
4
5
0

761/451

761/23

76
1/
18

76
1/
19

76
1/
2
0

76
1/
2
1

761/17

761/12

761/13

761/16

776

777

778

779

761/2

761/3

761/10

761/11

7
6
1/

4
2

7
6
1/

4
3

7
6
1/

4
4

7
6
1/

4
5

7
6
1/

4
6

7
6
1/

4
7

7
6
1/

4
8

7
6
1/

4
9

7
6
1/

5
2

7
6
1/

5
3

7
6
1/

5
4

7
6
1/

5
5

7
6
1/

5
6

7
6
1/

5
7

7
6
1/

5
9

7
6
1/
2
8

7
6
1/

2
9

7
6
1/

3
1

7
6
1/

3
2

7
6
1/

3
3

7
6
1/

5
0

7
6
1/

3
4

7
6
1/

3
6

7
6
1/

3
7

7
6
1/

3
8

7
6
1/

3
9

7
6
1/

4
0

7
6
1/

4
1

7
6
1/

5
1

7
6
1/

6
0

7
6
1/

6
3

76
1/
4
5
3

Dolní ètvrtì

Vrchní ètvrtì

1290/152

1290/154

1290/150

1290/151

1290/153

1290/3

640/1

640/9

640/10

1288

1289/1

1289/2

1289/5

1290/1

645/4

129
0/1

24
129

0/1
26

1290/135

630/4

1290/127

1290/125
1290/120

1290/121

1289/18

629/1

629/2

630/1

630/2

630/3

640/22

1289/13

1289/12

1290/122

1289/17

1290/116

1289/9

12
8
9
/
3

128
9/4

1290/4

628

631

632

633

634

639

641

643
599

625

626

627

635

3
7
3
/
7
4

755/11

6
3
6
/
2

6
3
6
/
3

6
3
6
/
4

12
9
0
/
11

1290/13

1290/14

1290/15

1290/17

1290/18

640/21

3
7
3
/
7
5

128
7/4

1287
/5

1287/
7

128
7/8

1287
/9

128
7/1

0

640/18

640
/19

1290/7

1289/11

12
9
0
/
5

1290/6

1290/8

1290/9

373/76

1290/155

1290/156

12
9
0
/
15

7

638/1

638/2

Pode dvorem

M
lý
n
s
k
ý
 
p
o
to

k

dílèí zmìna 3.1

B1

B2

dílèí zmìna 3.2

dílèí zmìna 3.2

M1b

M1a

M1c

Ba

1+

DT

PZ

Ba

1+

Ba

1+
a cestu rozšiøuje lokalitu B1
zrušený koridor pro vodní pøíkop 

1bdatum                      10/2019 mìøítko        1 : 2 000

POØIZOVATEL: MìÚ Kyjov

zak.è.                   OTP 2019

KOSTELEC -  ÚZEMNÍ PLÁN - ZMÌNA è. 3

Zdenìk Drápal
digitalizace     

ORGANIZACE ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE  KATASTRU OBCE KOSTELEC

HRANICE DÍL±ÍCH ZMÌN

HRANICE PLOCH ÚZEMNÍCH REZERV

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEMÍ OBCE - ZMÌNA

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEMÍ OBCE - ZRUŠENÍ

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEMÍ OBCE DLE ÚP - BEZE ZMÌNY

stav - stabilizované potenciální rozvojové rezervní

14a 14a - ZEMÌDÌLSKÁ PRVOVÝROBNÍ

4a - OBYTNÁ - PLOCHY PRO BYDLENÍ

FUNK±NÍ PLOCHY - ZÓNY
FUNK±NÍ REGULATIVY

TAB. T2 - REGULATIVY  "B" - PODROBNÝ FUNK±NÍ REGULATIV

regulativ

funkèní

Podrobný

REGULACE PODLAŽNOSTI

HORNÍ LIMIT PO±TU PODLAŽÍ, (+) = MOŽNOST VYUŽITÍ PODKROVÍ
1 +

Rozsah bydlení min. 50% zastavìných ploch.

možnost chovu zvíøat v nekomerèním rozsahu, PHO nesmí zasáhnout sousední pozemky.

integrovanou drobnou výrobou, hygienicky, dopravnì a esteticky neobtìžující sousední pozemky,

bydlení v rodinných domcích s pøíslušenstvím v pøípustné kombinaci s obchodní èinností, službami, 

plochy (pro)

Specifikace pøípustného funkèního využití

HRANICE PODROBNÝCH FUNK±NÍCH REGULATIVÙ

REGULATIV "B" - PODROBNÉ FUNK±NÍ REGULATIVY

KÓD OZNA±ENÍ PODROBNÉHO FUNK±NÍHO REGULATIVU
Ba

PZ

 

DT

 

 

 

Ba

drobné plastiky, pomníky, køíže apod.

dopravu a technické vybavení s plochami veøejné a rozptýlené zelenì, pøípustný mobiliáø,

veøejnou zeleò, parky, s možností umístìní drobné architektury (sochami, køíži, altány apod.)

DOPRAVA
stav návrh

MÍSTNÍ KOMUNIKACE - FUNK±NÍ SK. C 

Ú±ELOVÉ KOMUNIKACE, POLNÍ CESTY 

INFORMACE

K1

stav návrh

OZNA±ENÍ ROZVOJOVÝCH LOKALIT NÁVRHU

JEVY NA ZRUŠENÍ

VODNÍ HOSPODÁØSTVÍVODNÍ HOSPODÁØSTVÍ
stav návrh

ZÁCHYTNÝ PØÍKOP

Hlavní výkres

Výøez A

Výøez B

Výøez A Výøez B

ZÁZNAM O Ú±INNOSTI

Poøizovatel:

Oprávnìná úøední osoba poøizovatele 

Jméno a pøíjmení:

Funkce:

Razítko poøizovatele:

Podpis:

Datum nabytí úèinnosti poslední zmìny:

Zastupitelstvo obce Kostelec

zmìnu územního plánu vydal: 

Správní orgán, který poslední 

Poøadové èíslo poslední zmìny 3

prostøedí a územního plánování
Mìstský úøad Kyjov, odbor životního 
Úøad územního plánování

Ing. Bedøich Kubík

vedoucí odboru

R

ANENSKÁ 12, 602 00  BRNO

Ing. arch. IVO KABELÁ±, autorizovaný architekt


